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Чемпіонат U-19
2020/21 25-й тур, Матч №171

Середа, 05.05.2021, 12:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 16°C.

«Дніпро-1» Дніпро

2 : 3

«Зоря» Луганськ

12 Хома Богдан
4 Кононов Микита
45 Попов Богдан
21 Головацький Даніїл
3 Бойко Данило
14 Матвєєв Кирило (К)
27 Матюшенко Іван
98 Лебедєв Сергій
99 Свистун Крістіан
7 Бутіч Ярослав
9 Овсяннік Микита

Запасні
71 Веклич Данило
22 Янюк Данило
24 Ківінда Даніель
8 Кравченко Ярослав
11 Копил Сергій
28 Мисляй Максим
25 Файдор Артем
19 Швиденко Денис
77 Кобельчук Максим

Тренер
Бицюра Віктор

71 Сапутін Олександр
47 Кисіль Ярослав
41 Дудник Юрій (К)
44 Мельник Даніїл
51 Златьєв Злат
56 Нагнойний Денис
58 Сміян Максим
61 Тузенко Данило
36 Лук'янченко Володимир
79 Лєгостаєв Артем
62 О. Фрімпонг

Запасні
31 Жилкін Антон
45 Єлець Олег
34 Шаповалов Ярослав
65 Євтушенко Олександр
38 Яриш Степан
63 Андрущенко Андрій
49 Нерух Віталій

Тренер
Баранов Василь

Арбітр:
Бондаренко Віктор
Асистент 1:
Тютєрєв Ігор
Асистент 2:
Голіяк Ірина
4-й арбітр:
Тельбух Людмила
Спостерігач арбітражу:
Труханов Костянтин
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Середа, 05.05.2021, 12:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 16°C.

«Дніпро-1» Дніпро 2 : 3 «Зоря» Луганськ
10' 62 О. Фрімпонг

7 Бутіч Ярослав 23'

27' 51 Златьєв Злат

4 Кононов Микита 42'

3 Бойко Данило
19 Швиденко Денис 46'

46' 51 Златьєв Злат
45 Єлець Олег

14 Матвєєв Кирило
28 Мисляй Максим 46'

59' 36 Лук'янченко Володимир
65 Євтушенко Олександр

98 Лебедєв Сергій
11 Копил Сергій 68'

68' 62 О. Фрімпонг
49 Нерух Віталій

7 Бутіч Ярослав
22 Янюк Данило 72'

74' 49 Нерух Віталій

9 Овсяннік Микита
24 Ківінда Даніель 75'

80' 79 Лєгостаєв Артем
63 Андрущенко Андрій

99 Свистун Крістіан 82'

85' 61 Тузенко Данило
38 Яриш Степан

88' 63 Андрущенко Андрій

24 Ківінда Даніель 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


